
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

Nákup kmenové pásové pily II. 

 

28.1.2021 



Nákup kmenové pásové pily II.  uzavřená výzva 
  

Stránka 2 z 5 
 

Předmětná veřejná zakázka malého rozsahu dodávky (dále jen „VZMR“) je zadávána v souladu § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů v řízení pro 
zadání VZMR na základě uzavřené výzvy. 

Obsah 

A. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele ........................................................................................3 

B. Předmět veřejné zakázky .................................................................................................................3 

C. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky .........................................................................................3 

D. Doba plnění veřejné zakázky ............................................................................................................3 

E. Místo plnění veřejné zakázky ...........................................................................................................3 

F. Obchodní podmínky ..........................................................................................................................3 

G. Pravidla pro hodnocení nabídek .......................................................................................................3 

H. Lhůta pro podání nabídek .................................................................................................................3 

I. Způsob podání nabídek ....................................................................................................................3 

J. Požadavky na zpracování nabídkové ceny ......................................................................................4 

K. Požadavky na obsah a formu nabídky .............................................................................................4 

L. Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek ................................................................4 

M. Další informace a výhrady zadavatele ..............................................................................................5 

N. Seznam příloh ...................................................................................................................................5 

 

  



Nákup kmenové pásové pily II.  uzavřená výzva 
  

Stránka 3 z 5 
 

A. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele 

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik 

Sídlo zadavatele: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70889953 

Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  

Datová schránka:  gg4t8hf 

  

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html 

Kontaktní osoba: Petr Tomášek, referent oddělení hospodářské správy 

Telefon: +420 221 401 965 

Mobil: +420 724 177 662 

E-mail: petr.tomasek@pvl.cz 

B. Předmět veřejné zakázky 

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 ks kmenové pásové pily. 

2. Předmět plnění veřejné zakázky je podrobně specifikován přílohami této výzvy.  

C. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

500 000 Kč bez DPH 

D. Doba plnění veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky musí být dodán do 70 kalendářních dnů ode dne účinnosti 
smlouvy.  

E. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je: 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod dolní Vltava, VD Orlík, Klenovice 61, 262 56 Milešov  

F. Obchodní podmínky 

Závazné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou vymezeny zněním smlouvy, 
které tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

G. Pravidla pro hodnocení nabídek 

1. Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti podle nejnižší celkové 
nabídkové ceny. 

2. Při hodnocení nabídek budou nabídky seřazeny od nabídky s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou. 

3. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

H. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídku lze podat do. 12.2.2021, 10:00 hod. 

I. Způsob podání nabídek 

1. Nabídku lze podat pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (dále jen 
„E-ZAK“) na adrese https://zakazky.eagri.cz.  

2. Nabídku může podat pouze dodavatel registrovaný v E-ZAK. Registraci dodavatele lze provést 
na adrese https://zakazky.eagri.cz/registrace.html. K úspěšnému dokončení registrace může 

https://zakazky.eagri.cz/
https://zakazky.eagri.cz/registrace.html


Nákup kmenové pásové pily II.  uzavřená výzva 
  

Stránka 4 z 5 
 

být nezbytný uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický podpis ve smyslu zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Podrobné informace technické povahy ohledně registrace dodavatele a podání nabídky jsou 
dostupné na adrese https://zakazky.eagri.cz/registrace.html. 

4. Kontakt na technickou podporu E-ZAK je uveden na adrese http://www.ezak.cz. 

J. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

1. Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH zaokrouhlenou na dvě desetinná 
místa do znění smlouvy a zároveň do formuláře podání nabídek prostřednictvím E ZAK. 

2. Celková nabídková cena bude stanovena jako součet nabídkových cen za všechny položky 
plánu v požadovaném množství. Tabulka pro vyplnění dílčích nabídkových cen jednotlivých 
položek plánu a celkové nabídkové ceny je uvedena v čl. 2 znění kupní smlouvy (dále jen 
„tabulka cen“). Dodavatel ocení jednotlivé položky předmětu plnění v tabulce cen, kdy současně 
doplní údaje ve sloupci „Značka/Typ/Model“. Ceny jednotlivých položek plánu budou uvedeny 
bez DPH. 

3. Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním 
veřejné zakázky. 

K. Požadavky na obsah a formu nabídky 

1. Dodavatel předloží v nabídce alespoň: 

a) návrh smlouvy ve znění podle přílohy č. 1 této výzvy doplněný o požadované údaje na barevně 
vyznačených místech a podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele, 

b) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud právní předpisy zápis 
do takové evidence vyžadují. 

2. Doklady, případně odkazy, podle odstavce 1 písm. b) přiloží dodavatel k nabídce ve formátu 
PDF, přičemž tak může učinit v rámci jednoho i více souborů. 

3. Návrh smlouvy podle odstavce 1 písm. a) včetně všech příloh přiloží dodavatel k nabídce 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele ve formátu PDF a dále nepodepsaný 
v editovatelné podobě ve formátu DOC/DOCX. S výjimkou doplnění požadovaných údajů 
na barevně vyznačených místech a v přílohách není zadavatel oprávněn jakýmkoliv způsobem 
zasahovat do znění smlouvy podle přílohy č. 1 této výzvy. 

4. Dodavatel může předložit k nabídce další dokumenty, pokud tak uzná za vhodné. 

5. Pokud dodavatel přiloží k nabídce další dokumenty, zadavatel doporučuje, aby byly ve formátu 
PDF. 

6. Veškeré doklady a dokumenty, které dodavatel přiloží k nabídce ve formátu PDF, mohou mít 
formu prosté kopie (skenu). Zadavatel nevyžaduje, aby byly takové doklady a dokumenty 
podepsány uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

7. Zadavatel doporučuje, aby dodavatel jednotlivé soubory s doklady a dokumenty ve výše 
uvedených formátech přiložil k nabídce zkomprimované do jednoho archivu bez použití hesla 
v běžně dostupném formátu, např. ZIP, RAR nebo 7Z. 

L. Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek 

1. Zadavatel může poskytnout vysvětlení zadávacích podmínek, nebo provést doplnění 
nebo změny zadávacích podmínek. Vysvětlení, doplnění nebo změny zadávacích podmínek 
budou vyzvaným dodavatelům odeslány stejným způsobem jako tato výzva. 

2. Dodavatel, který je registrovaný v E-ZAK, může požádat o vysvětlení zadávacích podmínek 
prostřednictvím E-ZAK na adrese https://zakazky.eagri.cz/, přičemž ustanovení bodu I odst. 2 
až 4 této výzvy se použijí obdobně. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není 
žádost o vysvětlení doručena alespoň 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

 

https://zakazky.eagri.cz/registrace.html
http://www.ezak.cz/
https://zakazky.eagri.cz/


Nákup kmenové pásové pily II.  uzavřená výzva 
  

Stránka 5 z 5 
 

M. Další informace a výhrady zadavatele 

1. Veškerá komunikace v řízení pro zadání VZMR, s výjimkou úkonů nezbytných k uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem, probíhá prostřednictvím E-ZAK.  

2. Pokud zadávací podmínky obsahují přímé nebo nepřímé odkazy na určité dodavatele 
nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, může dodavatel vždy nabídnout rovnocenné řešení. 

3. Dodavatelé si hradí náklady spojené s jejich účastí v řízení pro zadání VZMR, zadavateli 
nevzniká povinnost se na jejich úhradě nijak podílet. 

4. Zadavatel může požádat dodavatele, který podal nabídku, o objasnění nebo doplnění informací 
nebo dokladů předložených v nabídce. 

5. Oznámení o výběru dodavatele bude uveřejněno stejným způsobem jako tato výzva. 

6. Zadavatel může zrušit řízení pro zadání VZMR bez udání důvodu. 

7. Zadavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a Politikou ochrany osobních údajů Povodí Vltavy, 
státní podnik, která je uveřejněna na adrese www.pvl.cz. 

N. Seznam příloh 

1. Znění kupní smlouvy včetně příloh (Technická specifikace a Seznam servisních středisek) 

 

 

 

 

 

 

Ing. Richard Kučera 
ředitel sekce provozní 

http://www.pvl.cz/

		2021-01-28T14:59:48+0100
	Ing. Richard Kučera


	



